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	Program dla małych firm
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                        Prosty program dla małej firmy
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        Szukasz prostego programu do prowadzenia małej firmy, umożliwiającego szybkie i efektywne załatwienie wszystkich najważniejszych spraw? Nie potrzebujesz zaawansowanych rozwiązań, tylko sprawdzonego narzędzia, które będzie dobrze działać?

Z programem IN-FORM EnterPrice będziesz miał wszystko pod kontrolą: od oferty do zamówienia materiałów, od rozliczenia do monitowania należności. Wygodne kartoteki dla materiałów i kontrahentów z genialną funkcją wyszukiwania informacji. Zarządzanie terminami, prosty edytor tekstów i możliwość importu danych tekstowych, a do tego jeszcze szczegółowy przegląd informacji dla szefa o wszystkich zdarzeniach w firmie: zleceniach, obrotach i prognozach. Program jest dostępny jako wersja na jedno stanowisko, którą w razie potrzeby możesz rozszerzyć o komunikację elektroniczną, czyli moduł Mail/Fax/SMS plus.

Jeśli Twoja firma dynamicznie się rozwinie i będziesz potrzebował kilku dodatkowych stanowisk albo sprytnej kalkulacji lub po prostu innych przydatnych funkcji, udostępnimy Ci możliwość przejścia na IN-FORM PROfessional. Szczegółowych informacji udzieli Tobie dział pomocy technicznej IN-Software!

 

Tak, chciałbym umówić się na prezentację!
    






    
        

    

    


    
        Możliwości programu
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                        Najważniejsze możliwości:

        
        
        	Kompleksowa obsługa zleceń: oferty, zamówienia, faktury, bazy artykułów i adresów, korespondencja, monity,
	Praca z aplikacją mobilna IN-Software APP,
	Zarządzanie terminami,
	System informacyjny: centralny dostęp do wszystkich danych (faktur, pism, notatek z rozmów itp.),
	Informacja dla szefa: przychody z tytułu zleceń, obroty, prognozy,
	Możliwość pobierania danych z GUS*,
	Możliwość rozszerzenia o kolejne moduły: Należności i zobowiązania i Mail/Fax/SMS plus.

    









    
        Moduły dodatkowe
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                        Moduły dodatkowe:

        
        
        	Należności i zobowiązania
	Mail/Fax/SMS plus (elektroniczna komunikacja zewnętrzna)


Więcej informacji o modułach dodatkowych
    









    
        Wymagania systemowe
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  Wymagania systemowe


            
        
        	Prędkość sieci min. 1 Gbit
	Napęd DVD lub dostęp do Internetu
	Przestrzeń dyskowa potrzebna na podstawową instalację i dane wprowadzane do programu przez "statystycznego" użytkownika to około 10-20 GB. Do tego należy uwzględnić dodatkowe dane, które pochodzić będą z załączników mailowych, obrazków czy zdjęć, plików dokumentów zewnętrznych itp. - zależnie od ilości i wielkości gromadzonych danych
	Monitor o rozdzielczości 1024x768 i głębi kolorów High Color (16-Bit)
Zalecamy monitory o rozdzielczości 1920x1080 pixeli
	System operacyjny na PC musi być startowany jak natywny
	Zalecany jest system operacyjny w polskiej wersji językowej, z polskimi ustawieniami regionalnymi
	Urządzenia NAS używane jako "Serwer" nie są odpowiednie dla IN-FORM
	Nie wspieramy korzystania z programów IN-Software poprzez funkcję Microsoft Windows RemoteApp
	Nowe systemy operacyjne mogą być testowane i uznane jako odpowiednie dla IN-FORM dopiero, gdy zostaną przez producenta wypuszczone jako wersje rynkowe (nie dopuszczamy do używania wersji testowych systemów operacyjnych)

    


            
        
        Szczegółowe informacje na temat obsługiwanych systemów operacyjnych, sprzętu i warunkach, jakie muszą być spełnione dla poprawnego działania niektórych funkcji, modułów lub interfejsów zamieściliśmy w dziale Pomoc -Wymagania systemowe.
    











        
            


                

            

                        
                                    
                        

    
        
                

        
                        Dane kontaktowe do IN-Software

        
        
        Chcesz umówić się na prezentacje programu?

+48 61 661-71-21

biuro@in-software.com

Formularz kontaktowy IN-Software

Chętnie do Ciebie przyjedziemy - bezpłatnie i niezobowiązująco!

Jesteś już użytkownikiem programów IN-FORM?

+48 61 661-71-25
    

    


        


            Prospekty

      
  
  	
        IN-FORM Professional (15.8 MiB)
      
	
        IN-FORM FLEX (15.5 MiB)
      
	
        MONEYTOU (578.6 KiB)
      
	
        Tak działa IN-Software! (3.8 MiB)
      
	
        Oferta usług IN-Software (650.4 KiB)
      






    


        
            
                    Prezentacja programu? Wycena?

        
        

Tutaj znajdziesz informacje na temat:

Przykładowych cen programu w zależności od konfiguracji



    

    
        
            


                    

                            

        

        
                    
                
                    





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                


                
                    



    
    Pomiń nawigacje
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